
有限会社 スマイルケア

55
2024.1
No.

本社：京都府長岡京市神足麦生11  ☎ 075-951-2340

右京営業所：京都市右京区西京極浜ノ本町64番地 ハイラーク西京極110号 ☎ 075-950-9190

謹んで新春のお慶びを申し上げます
本年もさらなるサービス向上に向け、 職員一同、 取り組んでまいります。
謹んで新春のお慶びを申し上げます
本年もさらなるサービス向上に向け、 職員一同、 取り組んでまいります。

スマイルケアは 35 周年を迎えましたスマイルケアは 35 周年を迎えました

スマイルケアは、2023 年に 35周年を迎えました。11月に行われた記念行事の様子を振り返ります。

▼会社の起こり・成立を振り返り、これ
までの歩み、職員・利用者様への感謝の
気持ちを述べる荒井会長

▲会社への想い、職員を守るという責任
を受け止め、次の 10 年・20 年への展
望を語る荒井社長

▲今期の振り返りと来期への意
気込みを話す、スマイルケアを
支える職員たち

▶35 周年の感謝と次の 15 年へ
の決意を持って、社員一同、精
進してまいります。今後とも、
よろしくお願い申し上げます


